
Non gettarmi a terra.

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

Il prezzo barrato (19,99 € "prezzo
di riferimento") corrisponde al
nostro prezzo di vendita dell'anno 
scorso (data promozione: 27.02.2025)

€ 8,33/kg
2,50

3,59a confezione

-30%

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA 
PUNTA D'ANCA
80 g

€ 25,00/kg
2,00

2,89a confezione

-30%

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

€ 5,00/kg sgocc.
2,00

2,98al pezzo

-32%

Il prezzo barrato (3,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 01.05.2025)

-50%
GIÙ IL
PREZZO

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 1,5 KG

€ 1,00/kg
1,50

2,99a confezione

-49%

1,99
3,99al pezzo/al set

-50%

HOME CREATION

MINI CASSETTE PIEGHEVOLI
pagina 20

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA TRAPUNTATA DA DONNA
pagina 24

-25%
GIÙ IL
PREZZO

14,99
19,99al pezzo

-25%

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
300 g

1,5KG

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

DA LUNEDÌ 
23.02 

AL 
01.03

DA LUNEDÌ 23.02 DA GIOVEDÌ 26.02

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-49

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP
1,5 KG

capolini21,00
1,49al mazzo

-32%

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFO VIOLETTO AL MAZZO

I COLORI DEL SAPORE

INDIVIA SCAROLA
min. 400 g

MANGO
min. 360 g

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G

€ 1,00/kg
1,50

2,99a confezione

-49%

€ 5,00/kg
2,50

3,49a confezione

-28%

1,00
1,99al pezzo

-49%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

1,5KG

2,00
2,99a confezione

-33%

MANDARINI 1 KG

500 G

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03

ALDI | 2

1,00
1,49al pezzo

-32%



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO 
ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

2KG

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

� ALDI | 3



-30
su Carne e Pesce

IL PODERE

COTOLETTE 
CON SPINACI XXL
800 g

IL PODERE

MACINATO DI SUINO
500 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI
300 g

IL PODERE

ALETTE DI POLLO PANATE
400 g

€ 6,98/kg
3,49

4,29a confezione

-18%

€ 7,48/kg​
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,74/kg
2,99
a confezione

XXL

€ 8,33/kg
2,50

3,59a confezione

-30%

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03
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ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE 
SENZA PELLE
180 g

€ 22,17/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

IL PODERE

MAXI HAMBURGER DI BOVINO
220 g

€ 13,59/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

AMADORI

ROLLÈ DI POLLO E TACCHINO

IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA MARINATA
250 g

€ 9,96/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

7,99
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

€ 13,30/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03

� ALDI | 5



ARBOREA

YOGURT GRECO 
DA BERE ALLA FRAGOLA
330 ml

​€ 4,55/litro
1,50

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

NEGRONI

BACON
80 g

MILSANI

FORMAGGIO 
FUSO A SPICCHI
280 g

€ 5,36/kg
1,50

1,89a confezione

-20%

LENTI

GRAND'ARROSTO
110 g

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

€ 5,00/kg sgocc.
2,00

2,98al pezzo

-32%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

€ 15,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

ENJOY FREE!

PROVOLA/SCAMORZA 
SENZA LATTOSIO A FETTE
100 g

€ 10,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

€ 25,00/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 22,73/kg
2,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03
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ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE CON SALSA
gusti vari
100 g

€ 20,00/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA ALLE VERDURE
carciofi/zucca
250 g

€ 4,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

FRESCHI PER TE

SALAMI
•	Milano
•	Napoli
•	ventricina
90 g

€ 11,11/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

€ 30,00/kg
1,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA 
PUNTA D'ANCA
80 g

€ 25,00/kg
2,00

2,89a confezione

-30%

ARLBERGER

TYROLINI
classici/piccanti
90 g

​€ 16,67/kg
1,50

2,45a confezione

-38%

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03

� ALDI | 7



I COLORI DEL SAPORE

RISO ROMA
1 kg

2,00
2,49a confezione

-19%

LYTTOS

INVOLTINI DI FOGLIE DI VITE
gusti vari
200 g

€ 7,50/kg
1,50

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

SPAGHETTI PER WOK
classici/arricciati
250 g

€ 4,00/kg
1,00

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

FUNGHI MISTI
500 g

€ 6,90/kg sgocc.
2,00

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
mais/peperoncino
370 g

€ 4,05/kg
1,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

LAVA CAKE
2 x 90 g

€ 16,67/kg
3,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MYVAY

VARIETÀ VEGETALI
crocchette/bastoncini
200/190 g

€ 10,00/10,53/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03

ALDI | 8



BUON΄ORA

GOCCIOCIOCCO
336 g

€ 4,46/kg
1,50

1,75a confezione

-14%

SNACK FUN

PUFULETI
formaggio/paprika
100 g

€ 10,00/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BUON΄ORA

TRANCETTO AL LATTE
280 g

€ 3,57/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

ROBERTO

GRANPIADA CLASSICA
330 g

€ 3,03/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

WÜRSTEL PER HOT DOG
affumicati
300 g

€ 10,00/kg
3,00

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

BOTTOLI

CRACKER SCRANCY
gusti vari
210 g

€ 7,14/kg
1,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MULINO BIANCO

BAIOCCHI CLASSICI
168 g

€ 8,93/kg
1,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BERTONCINI SEMPLICEMENTE BUONI

FARRO SOFFIATO AL MIELE
150 g

€ 10,00/kg
1,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03
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ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

€ 6,19/kg
3,00

4,19a confezione

-28%

MUCCI

GELATO IN BICCHIERI
gusti vari
180 g

MELASÌ TRENTINO

CHIPS DI MELA
40 g

€ 2,50/100 g
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

BUENO
5 x 43 g

€ 13,95/kg
3,00

3,99a confezione

-24%

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
unicorn-i-licious
80 g

€ 1,25/100 g​
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FINEST BAKERY

CONFEZIONE 
DI MINI-WAFFEL
classico/cioccolato
200/155 g

€ 12,50/16,13/kg
2,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
gusti vari
210/200 g

€ 7,14/7,50/kg​
1,50

2,29a confezione

-34%

€ 11,11/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GIFFLAR

CINNAMON ROLLS
260 g

€ 7,69/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03
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BIO

KOMBUCHA
gusti vari
330 ml

€ 6,06/litro
2,00

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

ICHNUSA

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

€ 2,50/litro
1,00

1,35a bottiglia

-25%

RED BULL
gusti vari
250 ml

€ 4,00/litro
1,00

1,19a lattina

-15%

MENTADENT

SPAZZOLINO/DENTIFRICIO KIDS/JUNIOR
1 pezzo/75 ml

WC NET

TAVOLETTE PER WC STYLE ACTIVE
blue sensation/pink harmony
2 pezzi

2,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VILEDA

SPUGNA CERAN
•	per la pulizia dei piani cottura ad induzione 

e vetroceramica
•	antigraffio
2 pezzi

2,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,67/100 ml
2,00

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

APPLESNACK

SUCCO  
MELA E ZENZERO
1 l

2,00
a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03
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REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
mustela/prosciutto crudo
100 g

GOURMET

ASIAGO DOP 
DELLA MONTAGNA
300 g

PRESIDENT

BRIE
200 g

€ 12,30/kg
3,69

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,45/kg
2,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BURGER FAMILY PACK
chickenburger/cheeseburger
540/530 g

€ 9,24/9,42/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA DI 
ARICCIA IGP
180 g

€ 18,28/kg
3,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

REGIONE CHE VAI

RIGATINO ALLA 
TOSCANA
100 g

REGIONE CHE VAI

SALSICCIA 
TOSCANA
200 g

€ 29,90/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,95/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 17,90/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

TRECCE 
DI MOZZARELLA
200 g

€ 7,45/kg sgocc.
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PARMAREGGIO

SNACK
5 x 20 g

€ 23,90/kg
2,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PARMAREGGIO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
60 g

€ 21,50/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03

ALDI | 12



REGIONE CHE VAI

CALAMARATA/
STROZZAPRETI
500 g

€ 1,78/kg
0,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

MINI BABÀ
105 g

€ 17,05/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LYTTOS

OLIVE GRECHE RIPIENE
gusti vari
350 g

€ 8,95/kg sgocc.
1,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAN DEL DÌ

ROLLS CON POLLO 
GYROS E TZAZIKI
90 g

€ 14,33/kg
1,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

SPICCHI DI PIADINA
400 g

DANTE

OLIO CONDISANO
1 l

MUTTI

PESTI ASSORTITI
gusti vari
180 g

€ 4,48/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

3,69
a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,06/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

MANGIAR BENE RIZZOLI

FILETTI DI ALICI 
DEL MAR CANTABRICO
in olio 100% italiano
gusti vari
70 g

€ 4,27/100 g
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

€ 2,65/kg
1,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03

� ALDI | 13



GRANCEREALE

CLASSICO
500 g

€ 3,58/kg
1,79

2,15a confezione

-16%

ZUEGG

CONFETTURA MIRTILLI 
ZERO RESIDUI
230 g

€ 12,13/kg
2,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

LINGUE CROCCANTI
160 g

REGIONE CHE VAI

CUSCINETTI SARDI 
CROCCANTI
gusti vari
160 g

€ 12,44/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES DI RISO PRONTI 
PER WOK
2 x 150 g

€ 4,30/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

RISO PER SUSHI
500 g

€ 2,58/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KIT KAT

TAVOLETTE
gusti vari
99 g

€ 2,21/100 g
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CEREALITALIA

BARRETTE CEREALI  
COCCO-CIOCCOLATO
6 x 21 g

€ 11,83/kg​
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 6,81/kg
1,09
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

VERMICELLI CINESI
100 g

€ 5,00/kg
0,50

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03

ALDI | 14



VENTURA

ZENZERO A FETTE
150 g

LYTTOS

FRUTTA SECCA CARAMELLATA
gusti vari
150/120 g

€ 11,93/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,27/11,58/kg
1,39
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

COSTELLORE

PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,59a bottiglia

-23%

SANTAL

SUCCO  
DI FRUTTA ZERO
gusti vari
250 ml

€ 2,36/litro
0,59

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

ROSSO RUBINO

CARNI DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

GIALLO PAGLIERINO

APERITIVO 
E ANTIPASTI 

VENETO

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE 
E FORMAGGI 

SUD AFRICA

SAN ROMIDIO

GARGANEGA 
VENETO 
FRIZZANTE IGT
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,39a bottiglia

-25% Vino del Mese

CAMBALALA

MERLOT
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAN PELLEGRINO

BEVANDA ZERO
gusti vari
750 ml

GOLDEN SEAFOOD

BURGER DI PESCE
merluzzo/salmone
160 g

€ 1,00/litro
0,75

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,31/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LÖWENBRÄU

BIRRA
5,2% vol.
500 ml

€ 1,98/litro
0,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
23.02

DOMENICA
01.03
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MOSER ROTH

CONIGLIO DI 
CIOCCOLATO
gusti vari
150 g

€ 23,27/kg
3,49

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 15,95/kg
3,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 14,76/kg
3,69
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

KINDER

SCHOKO-BONS
125 g

€ 23,92/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

ANIMALETTI PASQUALI 
DI CIOCCOLATO
gusti vari
150 g€ 19,93/kg

2,99
al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

KINDER

SORPRESA MAXI
100 g

€ 59,90/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

Spendi meno, vivi meglio
.

MONARC

FIGURE PASQUALI 
AL CIOCCOLATO
100 g

MONARC

SACCHETTO 
PASQUALE
con figure cave di 
cioccolato al latte
250 g

MONARC

MANDORLE 
RICOPERTE
• cocco
• tiramisù
•	vaniglia
200 g

ALDI | 16



€ 22,83/kg
7,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

CONIGLIETTI PASQUALI
al cioccolato al latte 
50 g

KINDER

SCHOKO-BONS
125 g

MONARC

UOVO DI 
PASQUA MINI
cioccolato al latte
40 g

€ 3,48/100 g
1,39
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

KINDER

CUORE
53 g

€ 5,64/100 g
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

SORPRESA 
FIGURA
36 g

€ 5,53/100 g
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

MINI FIGURE 
AL CIOCCOLATO
varie figure disponibili
125 g

€ 3,98/100 g
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 19,92/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

GOURMET

UOVO FONDENTE 
CON NOCCIOLE
350 g

GOURMET

UOVO AL CIOCCOLATO 
AL LATTE E 
CARAMELLO SALATO
350 g

€ 25,69/kg
8,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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€ 54,19/kg
6,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

KINDER

PELUCHE
133 g

€ 82,63/kg
10,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

COLOMBA CLASSICA
1 kg

GOURMET

COLOMBA 
CLASSICA
incartata a mano
1 kg

MONARC

COLOMBA CON RIPIENO AL CIOCCOLATO
750 g

5,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 6,65/kg
4,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

6,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

Spendi meno, vivi meglio
.

MONARC

PELUCHE PASQUALE
box con caramelle e cioccolatini
129 g
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CHOCEUR

KIT PER 
LA CACCIA ALLE UOVA
con ovetti di cioccolato al latte
340 g

MONARC

CIOCCO-BANANE
gusti vari
250/225 g

KINDER

JOY
60 g

€ 6,65/100 g
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

MIX
175 g

€ 57,09/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

LEPROTTO
75 g

€ 5,32/100 g
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 13,96/15,51/kg
3,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MONARC

OVETTI RIPIENI
500 g

MONARC

OVETTI DI CIOCCOLATA 
CON CUCCHIAIO
crema al latte/crema al latte e cacao
144 g

€ 14,68/kg
4,99

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 10,98/kg
5,49

a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 20,76/kg
2,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO
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-50%
GIÙ IL
PREZZO

Il prezzo barrato
(3,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione:  
01.05.2025)

Spendi meno, vivi meglio

SPAZIO
CASA

1,99
3,99al pezzo/al set

-50%

HOME CREATION

PORTABIANCHERIA 
PIEGHEVOLE
a scelta tra:
•	secchio, 10 l 
•	cesta, 17 l 

4,99
al pezzo

HOME CREATION

MINI CASSETTE PIEGHEVOLI
a scelta tra:
• cassetta grande, 1 pezzo, dimensioni: 30 x 20 x 12 cm (L x l x h)
• cassette piccole, 2 pezzi, dimensioni: 22 x 14 x 9 cm (L x l x h)

HOME CREATION

SGABELLO PIEGHEVOLE 
•	con piedini antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

AMBIANO

DIFFUSORE IN CERAMICA
• 2 livelli di nebulizzazione
• capacità del serbatoio dell’acqua: 180 ml
• lunghezza del cavo: 1,50 m
• con adattatore e misurino

14,99
al pezzo

3,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.02
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NOVITESSE

LENZUOLO  
CON ANGOLI SINGOLO
•	95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 90-100 x 200 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI 
UNA PIAZZA E MEZZA
•	95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 140-160 x 200 cm

HOME CREATION

TAPPETO
•	dimensioni: ca. 160 x 220 cm
•	lavabile a 30° C
•	per ambienti interni
•	privo di ftalati

7,99
al pezzo

8,99
al pezzo

29,99
al pezzo

HOME CREATION

CONTENITORI IN TESSUTO
a sceltra tra:
•	set grande: 28 x 28 x 13 cm (L x l x h)
•	set piccolo: 14 x 28 x 13 cm (L x l x h)
•	set con divisorio: 34 x 15 x 9 cm (L x l x h)

3,99
al set

CARICATORE WIRELESS 3 IN 1/ 
CUFFIE WIRELESS
a scelta tra:
• caricatore wireless: per cellulare, smartwatch o auricolari
• cuffie wireless: autonomia riproduzione 

fino a 15 ore

HOME CREATION

SCATOLE IMPILABILI
a sceltra tra:
•	box a 3 piani, dimensioni: 

27,5 x 18 x 19,5 cm (L x l x h)
•	contenitori 2 pezzi dimensioni: 

24,5 x 17,7 x 13,9 cm e 19,5 x 13,3 x 11 cm 
(L x l x h)

3,99
al pezzo/al set

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
23.02

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 21



Spendi meno, vivi meglio

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

PASSIONE 
GIARDINAGGIO

JESCOLLECTION

ARTICOLI DA GIARDINAGGIO 
ASSORTITI
diversi modelli disponibili

GARDENLINE

CESOIE DA GIARDINO
•	comode impugnature gommate antiscivolo
•	rivestimento antiaderente incluso (ILAG)
a scelta tra:
•	troncarami a battente: capacità di taglio ca. 10 mm
•	cesoie bypass: capacità di taglio ca. 10 mm
•	cesoie universali: capacità di taglio ca. 6 mm

GARDENLINE

GUANTI DA 
GIARDINAGGIO PER 
UOMO E DONNA
taglie 38-46

GARDENLINE

SET DI MINI CESOIE 
DA GIARDINO
• impugnature antiscivolo
• bloccaggio di sicurezza con una mano
• lame in acciaio inossidabile

GARDENLINE

ATTREZZI PER 
GIARDINAGGIO
• antiruggine
• ideali per scavare e piantare

1,00
al pezzo

3,99
al pezzo

4,99
al set

2,99
al paio

2,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.02
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Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

BELAVI

FIORIERA DA BALCONE
•	dimensioni: 50 x 19,6 x 17 cm (L x l x h)
•	capienza massima: ca. 11,3 l

HOME CREATION

PIANTA ARTIFICIALE IN VASO
diversi modelli disponibili

FERREX

POMPA PER ACQUE REFLUE
a scelta tra:
•	pompa per acque scure
•	pompa per acqua piovana

GARDENLINE

SET PER IRRIGAZIONE 
IN METALLO
a scelta tra:
• valvola a 2 vie in ottone
• pistola a spruzzo in ottone
• set di raccordi per tubi flessibili in ottone
• rubinetto dell‘acqua in ottone

6,99
al pezzo/ al set

39,99
al pezzo

3,99
al pezzo

2,99
al pezzo

9,99
al pezzo

2,99
al set

BELAVI

SUPPORTO PER PIANTE, 
3 PEZZI
dimensioni: ca. 40 x 12 cm (h x l)

ADVENTURIDGE

BASTONCINI PIEGHEVOLI 
DA TREKKING
•	lunghezza regolabile da 110 a 125 cm
•	bastoncini in alluminio leggero, 

impugnature in sughero

14,99
al paio

CRANE

SCARPONCINI DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

VERA
PELLE

19,99
al paio

BELAVI

CASETTA PER UCCELLI
•	fori di ingresso da circa 30 mm
•	materiale di montaggio su albero 

o a parete incluso
•	diversi modelli disponibili

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.02
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Il prezzo barrato  
(19,99 € "prezzo di 
riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data 
promozione: 
27.02.2025)

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

5,99
al paio

UP 2 FASHION WOMEN

JEANS SKINNY 
DA DONNA
• materiale: 73% cotone, 25% 

poliestere, 2% elastan (Lycra)
• taglie: 40-48
• vestibilità: slim, vita media

12,99
al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA TRAPUNTATA DA DONNA
•	dimensioni: taglie S-XL
•	materiale: 100% poliammide, fodera: 100% poliestere
•	Istruzioni di lavaggio: lavaggio a 30° C, 

non asciugare in asciugatrice

Spendi meno, vivi meglio

CREA IL 
TUO STILE

UP 2 FASHION WOMEN

BRALETTE SENZA 
CUCITURE
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

REGGISENO  
DA DONNA CON PIZZO
taglie: 80E, 85C, 85D, 85E, 90D, 90E

UP 2 FASHION WOMEN

SLIP DA DONNA SENZA CUCITURE
taglie: 40-50

7,99
a confezione

5,99
al pezzo

7,99
a confezione

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

9,99
al set

14,99
19,99al pezzo

-25%

-25%
GIÙ IL
PREZZOQUANTITÀ

LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.02
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-25%
GIÙ IL
PREZZO

-37%
GIÙ IL
PREZZO

Il prezzo barrato (3,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde al nostro  
prezzo di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 05.05.2025)

Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di  
riferimento") corrisponde al nostro  
prezzo di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 27.01.2025)

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

2,99
3,99a confezione

-25%

4,99
7,99a confezione

-37%

UP 2 FASHION

CALZINI PER UOMO 
E DONNA, 7 PAIA
misure: 35-46

4,99
a confezione

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

JOGGERS DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

MAGLIA A MANICHE 
LUNGHE DA UOMO
taglie: M-XXL

9,99
al set

8,99
al pezzo

2,99
a confezione

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI PER UOMO 
E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

1,99
a confezione

UP 2 FASHION WOMEN

FELPA PRIMAVERILE 
DA DONNA
taglie: 40-50

5,99
al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA A 
MAGLIA FINE
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER IN LUREX 
DA DONNA
taglie: 40-50

9,99
al pezzo

7,99
al pezzo

14,99

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI A COMPRESSIONE 
PER UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.02
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Spendi meno, vivi meglio

Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

MORBIDI
SOGNI

CRAZE 

MOSTRICIATTOLI 
GIOCATTOLO
disponibile in diversi colori

L&D

PIGIAMA  
PER BAMBINI GITD
•	100% cottone
•	taglie: 98–128

PIGIAMA POKÉMON 
PER BAMBINI
• 100% cotone
• taglie: 110/116 - 134/140

L&D

SNEAKERS PER BAMBINI
misure: 30-37

9,99
al paio

7,99
al pezzo

INTIMO POKÉMON PER 
BAMBINI, 2/3 PEZZI
taglie: 110/116 - 134/140

L&D

TUTA DA JOGGING 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

7,99
al set

9,99
al set

5,99
al set

12,99
al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
26.02
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Spendi meno, vivi meglio

UTENSILI
FAI DATE

REGIONE CHE VAI

SALSA DI POMODORO DATTERINO
360 g

REGIONE CHE VAI

COPPA DI PARMA IGP
100 g

MILSANI

EMMENTAL BAVARESE
400 g

€ 6,23/kg
2,49

3,49al pezzo

-28%

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO 
CON POLLO E SUINO
430 g

€ 19,90/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

€ 4,63/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA E UVETTA
classico/esotico
200 g

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
1 kg

€ 8,45/kg
1,69

2,65a confezione

-36%

€ 1,92/kg
0,69

1,09a bottiglia

-36%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

3,99
5,99a vasetto

-33%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

VENERDÌ 
27.02

DOMENICA 
01.03
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su una selezione di articoli, 
fino a esaurimento scorte

I prodotti in vendita possono variare a seconda del punto vendita.

SUPER
RIBASSI

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

No
n g

et
ta

rm
i a

 te
rr

a.

Spendi meno, vivi meglio



SUPER
RIBASSI

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

KNORR

CREMA AI PORCINI/ZUPPA DI VERDURE 
76/40 g

LE GUSTO

CREMA AGLI ASPARAGI 
67 g

BIO

SPAGHETTI BIO
grano duro/integrali
500 g

GOLDEN BRIDGE

CARAMEL CRISP/HONEY WHEAT
750 g

€ 2,62/4,98/100 g
1,99

2,19a confezione

-9%

€ 0,58/100 g
0,39

0,59a confezione

-33%

REGIONE CHE VAI

ORECCHIETTE
500 g

€ 1,50/kg
0,75

0,99a confezione

-24%

CANTINELLE

OLIO EVO FRUTTATO
750 ml

€ 6,65/litro
4,99

5,19a bottiglia

-3%

€ 3,32/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

€ 1,18/kg
0,59

0,89a confezione

-33%



SUPER
RIBASSI

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

BIO

MÜSLI BIO
frutti/cioccolato
500 g

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
2 x 40 g

GOURMET

CREMINI E NOCCIOLA
154/152 g

SNACK FUN 

ARACHIDI 
TOSTATE
• buffalo wings
• salt & vinegar
•	jalapeño
200 g

€ 5,18/kg
2,59

3,79a confezione

-31%

BIO

CONFETTURE BIO
• albicocca
• fragola
•	lamponi
340 g

€ 5,85/kg
1,99

2,49a vasetto

-20%

€ 7,45/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 0,99/100 g
0,79

0,99a confezione

-20%

€ 12,27/12,43/kg
1,89

2,99a confezione

-36%



SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

€ 1,59/litro
1,19

1,39a bottiglia

-14%

€ 2,65/litro
1,99

2,79a bottiglia

-28%

VINO ROSATO 
ITALIA
750 ml

FINEST BAKERY

CHOC'N BISC
cioccolato/cioccolato e latte
135 g

ALMONDY

TORTE SENZA GLUTINE
• Daim
•	Toblerone
•	Milka
400 g

CASA MOROSINA

ROSSO PUGLIA 
IGT BIO
750 ml

€ 11,04/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 12,48/kg
4,99

5,49al pezzo

-9%

SAFO

TREBBIANO 
D'ABRUZZO DOC
750 ml

€ 1,99/litro
1,49

1,89a bottiglia

-21%

GOURMET

DATTERI AL CIOCCOLATO
gusti vari
150 g

€ 11,93/kg
1,79

2,99a confezione

-40%

SUPER
RIBASSI



SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

€ 4,25/100 ml
3,19

4,49al pezzo

-28%

ELMEX

DENTIFRICIO 
sensitive/protezione carie
75 ml

€ 2,85/litro
3,99

5,49al pezzo

-27%

€ 7,48/litro
2,99

4,29al pezzo

-30%

PERLANA

DETERSIVO 
LAVATRICE 
per lana e capi delicati
28 lavaggi 
1,4 l

OUST

SPRAY DISINFETTANTE
per superfici e tessuti d'arredo
400 ml

SHAH

WILD ROOTS CIBO PER GATTI
disponibile in diverse varianti
4 x 85 g

ROMEO CLASSIC

BOCCONCINI PER CANI 
gusti vari
1,24 kg

€ 4,38/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

POWER FORCE

FORCHETTE
COMPOSTABILI MONOUSO
15 pezzi

0,49
0,85a confezione

-42%

È un presidio medico chirurgico. 
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

€ 1,12/kg
1,39

1,99al pezzo

-30%

SUPER
RIBASSI




